UFFI Cl ALE. U. QQ08044. 31- 05- 2023. h. 17: 54

m pi . AGOUSPBO. REG STRO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

N

VS

NMindstero- dell Istrwzione e del NMerdto
é/j?rm Jeolstico %gy/bfméf/rm [ Emdtiar- Q?Ozwzgyxm
{ ’/jﬁx?) V- Amebito Fervetorate dv gﬁ‘o/@w(r

Bologna, 31 maggio 2023
IL DIRIGENTE

il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) inerente alla mobilita del personale docente
ed ATA per I'a. s. 2023/24 sottoscritto il 27 gennaio 2022;

I'Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1/03/2023 contenente le disposizioni normative sulla
mobilita del personale docente di ogni ordine e grado;

il proprio provvedimento prot. n. 6229 del 17/05/2022 con cui sono stati pubblicati i
trasferimenti e i passaggi di ruolo della scuola secondaria di secondo grado con decorrenza
01/09/2022;

che a seguito dei movimenti del personale docente di ogni ordine e grado relativi all’a. s.
2022/23 la docente CAMPO MARINA ha ottenuto il passaggio di ruolo dalla scuola primaria alla
classe di concorso A018 — Filosofia e storia- nelle scuole secondarie di secondo grado, presso
I'lstituto di Istruzione Superiore “Enrico Mattei” di S. Lazzaro di Savena (BO);

ESAMINATA |a richiesta pervenuta in data 30/05/2023, prot. n. 7897, con cui la docente CAMPO MARINA,

chiede la restituzione al ruolo di provenienza (scuola primaria) con decorrenza 01/09/2023;

TENUTO CONTO che l'art. 7 comma 3 del CCNI sopracitato consente ai docenti gia passati ad altro ruolo di

VISTO

insegnamento di essere restituiti al ruolo di provenienza, tramite istanza da presentarsi entro
10 giorni dalla pubblicazione dei movimenti, compatibilmente con la disponibilita dei posti
vacanti e disponibili;

il proprio provvedimento prot. n. 7650 del 24/05/2023 con cui sono stati pubblicati i
trasferimenti e i passaggi di ruolo della scuola primaria con decorrenza 01/09/2023;

CONSIDERATA la disponibilita di posti vacanti nella scuola primaria per 'a. s. 2023/24;

DISPONE

La seguente integrazione ai movimenti del personale docente della scuola primaria a.s. 2023/24:

Cognome e Nome Data di nascita Da A

CAMPO MARINA 05/07/1967 A018 - Fi|OSOfia e SCienze Scuola primar‘ia _ posto

BOEE870013

BOIS017008 - I.1.S. E. MATTEI
I.C. 1 DECIMA -PERSICETO

Umane

comune

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art. 17, comma 2, del

C.C.N.l. del 27.01.2022, possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Referenti del procedimento: Camilla Anna Maria Martino, Silvio Melica e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it
Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:primaria.bo@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

:
P ana N
0 \\\}2\ NMindstero- dell Istrwzione e del NMerdto
I ’if*" 4 7 y _Ci; Yy 2, )t,’p _C
W‘{O‘ tj;‘Oé?xfﬂ('O ﬁ{yfl)ﬂﬂé%?ﬂ/ / ()f?Z/ACZ' L/?O?'ffé(?'ﬂféﬂ/

g/jﬁfo V- Aunbito Servitorvate dr gfo/ggfm

IL DIRIGENTE
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente
dAa PANZARDI GIUSEPPE

O =MINISTERQ
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

— Alla docente CAMPO MARINA

— Al Dirigente scolastico dell’l.C. n. 1 di Decima — Persiceto (BO)

— Al Dirigente scolastico dell’l.l.S. “Enrico Mattei” di S. Lazzaro di Savena (BO)

— Alle 00.SS.

— All’'Albo

— Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Bologna

Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci

Referenti del procedimento: Camilla Anna Maria Martino, Silvio Melica e-mail: primaria.bo@istruzioneer.gov.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 CF 80071250379

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it



mailto:primaria.bo@istruzioneer.gov.it
mailto:usp.bo@istruzione.it
mailto:csabo@postacert.istruzione.it
http://www.bo.istruzioneer.it/

		2023-05-31T09:33:01+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2023-05-31T17:54:06+0200
	protocollo




